
Id: 7C03C46C-A27C-46F8-BB17-3E2D2A4AC371. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 107/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej części działki nr 314/7 o pw. 74m2, położonej 
przy ul. Kolonia Wilsona 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U z 2010 r, Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ zarządza co następuje: 

§ 1.  Oddać w dzierżawę na okres 3 lat w drodze bezprzetargowejxxxxxxxxxxxx część działki nr 314/7 o pow. 
74 m2, zapisanej w KW TO1C/00026065/5, położonej w Chełmnie przy ul. Kolonia Wilsona, stanowiącej 
własność Gminy Miasta Chełmna z przeznaczeniem na istniejące ogrodzenie działki nr 328/6. Czynsz za dzierżawę 
w/w nieruchomośći wynosi 13,65 zł (w tym 23% VAT), płatny miesięcznie do dnia 10 każdego miesiąca. Czynsz 
może ulec zmianie stosownie do zarządzeń Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownik Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 3.  Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


